第１３号様式（第９条関係）

知多墓園利用承継申請書

                            令和○○年○○月○○日

   知多市長 様

             承継者 本  籍  知多市緑町１番地１

                 住  所  知多市緑町１番地の１

                 ふりがな   ちた たろう

                 氏  名  知多 太郎

                        利用者との関係  子

                 電話番号    ０５６２－３３－３１５１

 次のとおり知多墓園の利用権を承継したいので申請します。

墓 所 番 号 Ｚ ブロック 第 ９９ － ９９ 号 墓所の種類 第１号・第２号・合葬式

許可年月日 ㍼ ㍻ ㋿ １１年 １１ 月 １１ 日 許 可 番 号 第 ９９９９ 号

利

用

者

本 籍

承継者と同じ

住 所

承継者と同じ

氏 名 知多 花子

承 継 理 由  利用者死亡・その他（               ）

添 付 書 類

１ 知多墓園利用許可証

２ 承継者の住民票（本籍の記載のあるもの）

３ 戸籍抄本その他承継関係を証明する書類

 ※以下は記入しないでください。

※同一世帯に利用者がいないこと。

公印使用承認欄

  審査

      適 ・ 否

課 長

新たに利用者となる方の

本籍、住所、氏名などを

記入してください。
太郎が花子の子であ

る場合

利用許可証の記載内容

を記入してください。

変更前の利用者の本籍、住所、氏名を

記入してください。本籍、住所が承継者

と同じ場合は「承継者と同じ」に○を

付けてください。

提出日を記入してください。

名義変更の理由を記入

してください。